
隆阳公路分局 2024年政府还贷二级公路取消收费后补助资金普通国道桥梁修复

养护项目成交结果公示

（招标编号：SZZB23034-13）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]隆阳公路分局 2024年政府还贷二级公路取消收费后补助资金普通国道桥

梁修复养护项目:

      中标人：昆明路华公路工程有限公司 中标价格：26.716776万元

二、其他：

   成交结果公示

1、成交结果公示基本信息

项目名称：隆阳公路分局 2024年政府还贷二级公路取消收费后补助资金普通国道桥梁修复

养护项目

相关标段（包）名称：隆阳公路分局 2024年政府还贷二级公路取消收费后补助资金普通国

道桥梁修复养护项目

招标编号：SZZB23034-13

公示名称：隆阳公路分局 2024年政府还贷二级公路取消收费后补助资金普通国道桥梁修复

养护项目成交结果公示

公示内容：

2、成交人：

昆明路华公路工程有限公司

最终报价：267167.76元

综合得分：92.55

服务期限：90日历天。

质量要求：满足交通运输部现行《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017、JTGF80/2-

2017）、《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的要求，达到竣（交）工验收

的质量评定：合格。

安全目标：在项目实施过程中，无安全责任事故，建立健全的安全生产责任制，符合（交通

运输部《公路水运工程安全生产监督管理办法》）交通运输部 2017年第 25号令的相关规定。



项目经理：肖耕源   工程师 二级建造师云 2532019202103585

个人业绩：①、2020年曲胜、昭待小修养护工程第十合同包昭待高速公路上行线 K617+200

等 9座桥桥梁病害处治工程；②、昌宁公路分局 2022年桥梁修复工程；③、施甸公路分局 2023

年桥梁养护工程。

项目总工：李 宝  工程师

个人业绩：①、2020年曲胜、昭待小修养护工程第十合同包昭待高速公路上行线 K617+200

等 9座桥桥梁病害处治工程；②、昌宁公路分局 2022年桥梁修复工程；③、施甸公路分局 2023

年桥梁养护工程。

地址：云南省昆明市滇池度假区迎海路海悦花园海明苑 5号。

企业业绩：①、昌宁公路分局 2022年桥梁修复工程；②、施甸公路分局 2023年桥梁养护工

程；③、2020年曲胜、昭待小修养护工程第十合同包昭待高速公路上行线 K617+200等 9座

桥桥梁病害处治工程；④云南罗富高速公路 13座三类桥桥梁病害处治工程；⑤、磨思高速

公路沥青路面大修及桥梁加固工程 8合同。

3、采购最高投标限价：277378.66元

4、评标专家名单：徐继祥、彭松庆、辉永建、刘云龙、赵如昆

5、公示期：公告发布 3个工作日（截止 2024年 3月 19日 17:30）

6、招标代理服务费：以成交价为基数，参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980号文《招

标代理服务收费管理暂行办法》和国家发改委价格【2003】857号文《国家发展改革委办公

厅关于招标代理服务费有关问题的通知》计算后下浮 20%收取，由成交人承担及支付。

招标代理服务费：贰仟壹佰叁拾柒元整（¥：2137.00元）。

7、凡对本公告内容提出异议的请按以下方式联系：

招标代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地        址：昆明市盘龙区白龙路 433号博园世家 41幢 201室

邮   编：650224

联 系 人：谢工

电   话：0871-63395135

传   真：0871-65015383

电子邮箱：372041908@qq.com

以上采购结果接受社会监督，供应商若对成交结果有异议，请在法律法规规定的时间内，以

书面形式提出。投诉材料应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；



相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法定代表

人签字确认，并加盖企业法人印章；其他组织或个人投诉时，投诉资料必须有主要负责人或

个人亲笔签字。供应商应先将书面材料交与隆阳公路分局纪检组，由招标代理机构对异议进

行回复，供应商对回复结果不满意的，方可向上级行政部门提出投诉，不符合《政府采购供

应商活动投诉处理办法》规定的投诉将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为隆阳公路分局纪检组。                   

四、联系方式

   招 标 人：隆阳公路分局                         

   地    址：保山市隆阳区九龙路 580号                                

   联 系 人：肖工                             

   电    话：0875-2122381                                

   电子邮件：373749601@qq.com                             

   招标代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区白龙路 433号博园世家 41幢 201室

   联 系 人： 谢工

   电    话： 0871-63395135

   电子邮件： 372041908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
谢俊刚


